
УКАЗ
ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ

Про всеукраїнський конкурс
"Учитель року"

З метою стимулювання активної участі вчителів у становленні і розвитку
національної системи освіти, популяризації кращих педагогічних  здобутків і
професійної майстерності ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Підтримати  ініціативу  Міністерства  освіти  України,  Академії  пе-
дагогічних  наук  України,  Творчої  спілки  вчителів  України,  Педагогічного
товариства України і  заснувати щорічний всеукраїнський конкурс  "Учитель
року".

2.  Кабінету Міністрів  України затвердити у місячний строк Положення
про  щорічний  всеукраїнський  конкурс  "Учитель  року",  передбачивши,
зокрема,  що  переможцям  конкурсу  присвоюється  звання  "Заслужений
учитель України".

Президент України 
Л. Кучма

М. Київ
29 червня 1995 року
№ 489/95

1


